L ______ ]
sancti Michaelis de mense Septembris tres libras Ferraa
rinorum veterum qua reducte ad menetam Marck. gross.
de argento nunc currentem remancat Sold. quingue March.
pdrFiet. vel Bon. Et in festo Nativ. D. Nost. Ii'u Xp'i
duos bonos Capones de carnibus, & tempore innova-
tionis p. innovatione finitis dictis viginti novem annis
quing. Solid. Bon. quam pensionem, & innovationem
dictus Livellarius per se , & suos filios & heredes dare
& solvere promisit & convenit sub pena juris debita,
& obligatione bonorum suorum piitium, & futurorum
8 dictz rei supponens se sponte , & voluntarie jurisdi-
ctioni cognitioni, & Foro ipsius Dfii Epti, & sum»
Bp~lis Curiz Ferrarien. quandocumq. de dicta Re con-
tingeret litigari. Bt pro priiti investitione , ac innova-
tione idem D. Epis fuit contentus , confessus, & bene
in concordia cum dicto Ser Vgolino livellario pnti &
stipulanti se ab eo habuisse, & recepisse Sold. guing.
Bonon. & renunciaverunt exceptioni non data & non
sibi numeratorum dictorum denariorum occasione pra-
dicta, & perg. fuit dat. & habit. & oemni alii legum,
& canonum auxilio sibi compet. vel competit. Hoc pacto
inter eos spalt apposito, quod non liceat dicto Ser
Vgolino neq. suis filiis , & heredib. aut causam ab eis
habentibus dictam rem in toto velin parte vendere alie-
nare donare impignorare dividere relinquere ulli vene-
rabili loco Ecclesiz, hospitali , majori personm vel ser-
vo, vel a se modo aliquo forma vel ingenio abdicare
absq. ipsius D.Ep”i & successotum suorum expresso
consensu , & lic. spetiali , & si aliquo tempore vendere

M iij
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Conviene ora che discendiamo a pid
minute osservazioni per rilevare il pregio

voluerint dictam Rem, teneatur primo requirere, &
interpellare diGum D. Fpiim vel ejus successores si emere
vellet, & si emere voluerit teneatur eis dare, & ven-
dere pro minori pretio quam alteri persone duwodecim
Imperialibus. Dictus vero D. Epis vel sui successores
teneantur dare, & solvere pretium dictz Rei infra unum
mensem postquam sibi denunciatum fuerit. Et si pre-
tium non solverit infra mensem postea vendat quibus
voluerit exceptis personis superius expressis exceptatis .
Item quod tempore celebrationis contractus quando ven-
dent facient poni in instrumento venditionis , & spetia-
lem fieri mentionem quo jure ipsam rem tenebant &
cujus est dominium, & proprietas ipsius rei scilicet Epi-
scopatus Ferrariz. Et quod omni vice , & quandocumq.
dictus livellarius , vel ejus filii, & heredes aut causam
habentes ab eis fuerint requisiti dabunt inscriptis dicto
D.Epo suisq. successoribus , & eorum nuntiis procura~
toribus & factoribus dictam rem cum suis veris confi-
nibus : insuper prefatus D, Epiis per se, & suos suc-
cessores promisit dicto Ser Vgolino livellario piiti, &
stipul. pro se, & suis filiis & heredibus dictam Rem
pro facto Epatus Ferrarien. tantum legiptime defende-
re, auctorizare, & disbrigare ab omni persona Colle-
gio, & Universitate expensis Epatus Ferrariz prazdi-
cti, & dictam investituram , & innovationem , & om-
nia & singula suprascripta firma & rata habere , tenere
attendere , & observare , & non contrafacere vel venire
sub ipsorum D.EpTi Ferrariz, & Epdtus obligatione
bonorum. Et altera livelli pagina in viginti novem an-
nis advenientibus ad renovandum tunc, & semper hoc
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vero di coteste Lire Marchesane . Di gran
valore, per dir il veroy erano essey es.